
IV Konferencja „Problemy wsPółczesnej PsychoteraPII 
PsychodynamIcznej” 

Kraków, 16–18 września 2011 roku

Polskie towarzystwo Psychoterapii Psychodynamicznej zaprasza na IV Konferen-
cję pt. „Problemy współczesnej psychoterapii psychodynamicznej”, która odbędzie się  
w Krakowie w dniach 16-18 września 2011.

 
Tematem konferencji będą zagadnienia związane z psychoterapią psychodynamiczną. 

wykłady będą poświęcone takim pojęciom jak: interpretacja przeniesienia, przeciwprze-
niesienie negatywne, przymierze terapeutyczne, konflikt/deficyt, zmiana w psychoterapii, 
ustalanie ramy psychoterapii psychodynamicznej, znaczenia płci w relacji terapeutycznej, 
oraz kwestii profesjonalnych granic. zaplanowane dyskusje panelowe  będą dawały okazję 
na pogłębienie integracji środowiska wokół wspólnego rozumienia podstawowych założeń 
psychoterapii psychodynamicznej.

Głównym prelegentem konferencji będzie prof. Glen Gabbard, czołowy przedsta-
wiciel amerykańskiej psychiatrii i psychoterapii psychodynamicznej, autor wielu książek 
z tego zakresu, w tym i wydanej w Polsce „Psychiatrii psychodynamicznej w praktyce 
klinicznej”.

wraz z prof. Gabbardem wystąpią jego współpracowniczki z baylor college of me-
dicine w houston: dr holly crisp-han i dr Gabrielle hobday. Ponadto wystąpią polscy 
przedstawiciele psychoanalizy: wojciech hańbowski i psychoterapii psychodynamicznej: 
dr Piotr drozdowski.

Konferencja odbywać się będzie w KIjów centrUm w śródmieściu Krakowa,  
tuż przy Krakowskich błoniach. rozpocznie się w piątek, 16 września 2011 o godzinie 15,  
a zakończy w niedzielę, 18 września 2011, o godzinie 15.

Koszt udziału w Konferencji: do 30 czerwca 600 zł, dla członków PtPPd 450 zł
                                                  po tym terminie 700 zł, dla członków PtPPd 550 zł

dla lekarzy za uczestnictwo w Konferencji będzie przysługiwać 14 punktów eduka-
cyjnych.

szczegółowe informacje i plan konferencji dostępne są na stronie:  
http://www.kcp.krakow.pl oraz http://www.psychodynamika.pl 


